
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Pardubice Datum: 04.06.2019

Zadavatel: IČ:

Sociální služby města Pardubic ,Kpt. Jaroše 726 DIČ:

Uchazeč: IČ: 046 36 601

DIČ: CZ 046 36 601

Projektant: IČ:

Projekce Vrbický s.r.o. nám.T.G. Masaryka Holice DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 271 719,75

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 271 719,75 21,00% 57 061,15

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 328 780,90

Cvičná kuchyň, sociální zázemí-Denní stacionář Slunečnice, čp.1995 Artura Krause, Pardubice

01 - SO 01-šatna se sociálním zařízením

DM Stavby CZ s.r.o., Palackého tř. 1948, Pardubice

Strana 1 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Pardubice Datum: 04.06.2019

Zadavatel: Sociální služby města Pardubic ,Kpt. Jaroše 726 Projektant:
Projekce Vrbický s.r.o. 

nám.T.G. Masaryka Holice

Uchazeč: DM Stavby CZ s.r.o., Palackého tř. 1948, Pardubice Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 271 719,75

HSV - Práce a dodávky HSV 80 853,86

    1 - Zemní práce 3 593,47

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 15 290,63

    4 - Vodorovné konstrukce 275,31

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 46 314,42

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 261,55

    997 - Přesun sutě 7 017,20

    998 - Přesun hmot 2 101,28

PSV - Práce a dodávky PSV 127 155,89

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 025,14

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 15 375,70

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 11 440,11

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 12 087,91

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 3 048,75

    734 - Ústřední vytápění - armatury 914,49

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 4 197,04

    751 - Vzduchotechnika 10 541,23

    763 - Konstrukce suché výstavby 1 547,01

    766 - Konstrukce truhlářské 13 824,32

    771 - Podlahy z dlaždic 20 758,89

    776 - Podlahy povlakové 2 119,01

    781 - Dokončovací práce - obklady 16 703,00

01 - SO 01-šatna se sociálním zařízením

Cvičná kuchyň, sociální zázemí-Denní stacionář Slunečnice, čp.1995 Artura Krause, Pardubice

Strana 2 z 12



    783 - Dokončovací práce - nátěry 2 845,51

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 10 727,78

M - Práce a dodávky M 41 310,00

    21-M - Elektromontáže 41 310,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 22 400,00

Strana 3 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Pardubice Datum: 04.06.2019

Zadavatel: Sociální služby města Pardubic ,Kpt. Jaroše 726 Projektant:
Projekce Vrbický s.r.o. 

nám.T.G. Masaryka Holice

Uchazeč: DM Stavby CZ s.r.o., Palackého tř. 1948, Pardubice Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 271 719,75

D HSV Práce a dodávky HSV 80 853,86

D 1 Zemní práce 3 593,47

1 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 1,538 549,37 844,93 CS ÚRS 2019 01

VV (3,8+3,2)/2*0,6*0,4 0,840

VV 2,1*0,6*0,4 0,504

VV 0,7*0,7/2*0,4 0,098

VV 0,4*0,6*0,4 0,096

VV Součet 1,538

2 K 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 1,538 173,63 267,04 CS ÚRS 2019 01

3 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1,538 228,24 351,03 CS ÚRS 2019 01

4 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 1,538 162,31 249,63 CS ÚRS 2019 01

5 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1,538 14,48 22,27 CS ÚRS 2019 01

6 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 2,461 128,88 317,17 CS ÚRS 2019 01

VV 1,538*1,6 2,461

7 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem, uloženou do 3 m m3 1,538 328,81 505,71 CS ÚRS 2019 01

VV (3,8+3,2)/2*0,6*0,4 0,840

VV 2,1*0,6*0,4 0,504

VV 0,7*0,7/2*0,4 0,098

VV 0,4*0,6*0,4 0,096

VV Součet 1,538

8 M 58337308 štěrkopísek frakce 0/2 t 3,076 336,70 1 035,69 CS ÚRS 2019 01

VV 1,538*2,0 3,076

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 15 290,63

9 K 317142420 Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 1000 mm kus 2,000 282,28 564,56 CS ÚRS 2019 01

10 K 317142422 Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 1250 mm kus 3,000 311,71 935,13 CS ÚRS 2019 01

11 K 342272225 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm m2 17,555 531,69 9 333,82 CS ÚRS 2019 01

VV (1,0+1,95)*2,71-0,8*1,97 6,419

VV 3,55*2,6-0,8*1,97 7,654

VV 1,2*2,6*2-0,7*1,97*2 3,482

VV Součet 17,555

12 K 342272245 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm m2 3,780 784,55 2 965,60 CS ÚRS 2019 01

Cvičná kuchyň, sociální zázemí-Denní stacionář Slunečnice, čp.1995 Artura Krause, Pardubice

01 - SO 01-šatna se sociálním zařízením

Strana 4 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

VV "žehlírna a prádelna"

VV 0,9*2,1*2 3,780

VV Součet 3,780

13 K 342291131 Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami m 15,600 95,61 1 491,52 CS ÚRS 2019 01

VV 2,6*6 15,600

D 4 Vodorovné konstrukce 275,31

14 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,385 715,08 275,31 CS ÚRS 2019 01

VV (3,8+3,2)/2*0,6*0,1 0,210

VV 2,1*0,6*0,1 0,126

VV 0,7*0,7/2*0,1 0,025

VV 0,4*0,6*0,1 0,024

VV Součet 0,385

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 46 314,42

15 K 611325121 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stropech šířky do 150 mm m2 0,150 888,10 133,22 CS ÚRS 2019 01

VV 1,5*0,1 0,150

16 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 28,251 170,04 4 803,80 CS ÚRS 2019 01

VV "nové  přířčky"

VV "006"

VV ((1,0+1,95)*2,71-0,8*1,97)*2 12,837

VV "003"

VV 3,55*2,6-0,8*1,97 7,654

VV "004"

VV (1,45+1,2*2)*0,8 3,080

VV "005"

VV (0,9+1,2)*0,6 1,260

VV "006"

VV (1,0+1,2)*0,6 1,320

VV "007"

VV 1,0*2,1 2,100

VV Součet 28,251

17 K 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 28,251 96,89 2 737,24 CS ÚRS 2019 01

18 K 612325421 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10% m2 33,604 72,89 2 449,40 CS ÚRS 2019 01

VV "prádelna 007"

VV (3,6+3,55)*2*2,6 37,180

VV -1,0*2,0 -2,000

VV -0,8*1,97 -1,576

VV Součet 33,604

19 K 612325422 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30% m2 46,507 161,78 7 523,90 CS ÚRS 2019 01

VV "část chodby"

VV (0,5*2+1,0)*2,54-0,8*1,97 3,504

VV "m003-006"

VV (5,25+3,55)*2*2,54 44,704

VV -0,8*1,97+(1,1+2,1*2)*0,35 0,279

VV -0,9*2,0 -1,800

VV -1,2*0,9+(1,2+0,9*2)*0,3 -0,180

VV Součet 46,507

20 K 612331121 Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 21,282 237,78 5 060,43 CS ÚRS 2019 01

VV "004"

VV (1,2+1,45)*2*1,8 9,540

VV -0,7*1,8 -1,260

VV -0,8*1,8 -1,440

Strana 5 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

VV "005"

VV (1,2+0,9)*2*2,0 8,400

VV -0,7*1,97 -1,379

VV "006"

VV (1,2+1,0)*2*2,0 8,800

VV -0,7*1,97 -1,379

VV Součet 21,282

21 K 631311126 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 m3 0,572 3 174,82 1 816,00 CS ÚRS 2019 01

VV (3,8+3,2)/2*0,9*0,1 0,315

VV 2,1*0,9*0,1 0,189

VV 0,7*0,9/2*0,1 0,032

VV 0,4*0,9*0,1 0,036

VV Součet 0,572

22 K 631312141 Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým m3 0,400 3 627,23 1 450,89 CS ÚRS 2019 01

VV (3,8+3,2)/2*0,6*0,1 0,210

VV 2,1*0,6*0,1 0,126

VV 0,7*0,7/2*0,1 0,025

VV 0,4*0,6*0,1 0,024

VV "popříčce"1,5*0,1*0,1 0,015

VV Součet 0,400

23 K 631319173 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 0,572 120,29 68,81 CS ÚRS 2019 01

VV 0,572 0,572

VV Součet 0,572

24 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,009 26 311,08 236,80 CS ÚRS 2019 01

VV (3,8+3,2)/2*0,9 3,150

VV 2,1*0,9 1,890

VV 0,7*0,9/2 0,315

VV 0,4*0,9 0,360

VV Mezisoučet 5,715

VV -5,715 -5,715

VV 5,715*0,001353*1,2 0,009

VV Součet 0,009

25 K 632451107 Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 20 mm m2 20,565 731,06 15 034,25 CS ÚRS 2019 01

VV " část chodby"

VV 1,5*0,45+1,0*1,85 2,525

VV "m003"

VV 14,02 14,020

VV "m004-m006"

VV 1,74+1,08+1,2 4,020

VV Součet 20,565

26 K 642942111 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2 na MC kus 4,000 246,50 986,00 CS ÚRS 2019 01

VV 3+1 4,000

27 M 55331402 zárubeň ocelová pro pórobeton s drážkou 100 800 levá,pravá kus 2,000 976,79 1 953,58 CS ÚRS 2019 01

28 M 55331400 zárubeň ocelová pro pórobeton s drážkou 100 700 levá,pravá kus 1,000 999,01 999,01 CS ÚRS 2019 01

29 M 55331404 zárubeň ocelová pro pórobeton s drážkou 100 900 levá,pravá kus 1,000 1 061,09 1 061,09 CS ÚRS 2019 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 261,55

30 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 2,489 76,37 190,08 CS ÚRS 2019 01

VV "dílna"

VV 1,5*2,71-0,8*1,97 2,489

VV Součet 2,489

31 K 965043331 Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m2 m3 1,143 3 348,13 3 826,91 CS ÚRS 2019 01

Strana 6 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

VV (3,8+3,2)/2*0,9*0,1*2 0,630

VV 2,1*0,9*0,1*2 0,378

VV 0,7*0,9/2*0,1*2 0,063

VV 0,4*0,9*0,1*2 0,072

VV Součet 1,143

32 K 967031132 Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC m2 0,490 115,97 56,83 CS ÚRS 2019 01

VV (0,9+2,0*2)*0,1 0,490

33 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 3,200 231,92 742,14 CS ÚRS 2019 01

VV 0,8*2,0*2 3,200

34 K 971033251 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm kus 2,000 167,13 334,26 CS ÚRS 2019 01

VV "prádelna"2 2,000

35 K 971033621 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm m2 1,800 82,83 149,09 CS ÚRS 2019 01

VV "prádelna"

VV 0,9*2,0 1,800

36 K 978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % m2 13,370 71,97 962,24 CS ÚRS 2019 01

VV "004"

VV (1,2+1,45)*1,8 4,770

VV "005"

VV (1,2+0,9)*2,0 4,200

VV "006"

VV (1,2+1,0)*2,0 4,400

VV Součet 13,370

D 997 Přesun sutě 7 017,20

37 K 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace t 4,242 372,78 1 581,33 CS ÚRS 2019 01

38 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 4,242 197,21 836,56 CS ÚRS 2019 01

39 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 39,078 8,44 329,82 CS ÚRS 2019 01

VV 4,342*9 39,078

40 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 4,342 983,30 4 269,49 CS ÚRS 2019 01

D 998 Přesun hmot 2 101,28

41 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 9,753 215,45 2 101,28 CS ÚRS 2019 01

D PSV Práce a dodávky PSV 127 155,89

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 025,14

42 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním m2 3,845 8,25 31,72 CS ÚRS 2019 01

VV (3,8+3,2)/2*0,6 2,100

VV 2,1*0,6 1,260

VV 0,7*0,7/2 0,245

VV 0,4*0,6 0,240

VV Součet 3,845

43 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,001 49 093,77 49,09 CS ÚRS 2019 01

VV 3,845*0,0003 0,001

44 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 3,845 77,94 299,68 CS ÚRS 2019 01

VV 3,845 3,845

45 M 62833158
pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 4mm typu G200 S40 s vložkou ze skleněné tkaniny, s jemnozrnným minerálním 

posypem
m2 4,422 114,38 505,79 CS ÚRS 2019 01

VV 3,845*1,15 4,422

46 K 711199095 Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 natěradly za studena nebo za horka m2 3,845 2,08 8,00 CS ÚRS 2019 01

Strana 7 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

47 K 711199097 Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 pásy přitavením NAIP nebo termoplasty m2 3,845 26,82 103,12 CS ÚRS 2019 01

48 K 998711201 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m % 9,974 2,78 27,74 CS ÚRS 2019 01

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 15 375,70

49 K 721100912 Utěsnění víka čističe manžetou kus 1,000 277,19 277,19 CS ÚRS 2019 01

50 K 721140905 Potrubí litinové vsazení odbočky DN 100 kus 1,000 3 816,60 3 816,60 CS ÚRS 2019 01

51 K 721140915 Potrubí litinové propojení potrubí DN 100 kus 1,000 606,12 606,12 CS ÚRS 2019 01

52 K 721173604 Potrubí kanalizační z PE svodné DN 70 m 4,000 297,15 1 188,60 CS ÚRS 2019 01

53 K 721173606 Potrubí kanalizační z PE svodné DN 100 m 4,000 375,49 1 501,96 CS ÚRS 2019 01

54 K 721173722 Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 40 m 1,000 195,85 195,85 CS ÚRS 2019 01

55 K 721173723 Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 50 m 4,000 206,27 825,08 CS ÚRS 2019 01

56 K 721173726 Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 100 m 1,000 347,58 347,58 CS ÚRS 2019 01

57 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 1,000 61,56 61,56 CS ÚRS 2019 01

58 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 1,000 69,48 69,48 CS ÚRS 2019 01

59 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 1,000 98,15 98,15 CS ÚRS 2019 01

60 K 721212125 Odtokový sprchový žlab délky 900 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou kus 1,000 5 582,86 5 582,86 CS ÚRS 2019 01

61 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 14,000 20,36 285,04 CS ÚRS 2019 01

62 K 721300912 Pročištění odpadů svislých v jednom podlaží do DN 200 kus 1,000 310,21 310,21 CS ÚRS 2019 01

63 K 998721201 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m % 151,663 1,38 209,42 CS ÚRS 2019 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 11 440,11

64 K 722171935 Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D do 40 mm kus 2,000 134,70 269,40 CS ÚRS 2019 01

65 K 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm m 14,000 264,39 3 701,46 CS ÚRS 2019 01

66 K 722174003 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm m 7,000 287,54 2 012,78 CS ÚRS 2019 01

67 K 722179192 Příplatek k rozvodu vody z plastů za potrubí do D 32 mm do 15 svarů soubor 1,000 192,70 192,70 CS ÚRS 2019 01

68 K 722181241 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm m 14,000 76,52 1 071,28 CS ÚRS 2019 01

69 K 722181242 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 45 mm m 7,000 95,88 671,16 CS ÚRS 2019 01

70 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 5,000 158,42 792,10 CS ÚRS 2019 01

71 K 722190901 Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách kus 2,000 67,92 135,84 CS ÚRS 2019 01

72 K 722224116 Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 3/4 PN 10 s jedním závitem kus 2,000 261,68 523,36 CS ÚRS 2019 01

73 K 722232044 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 2,000 270,73 541,46 CS ÚRS 2019 01

74 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m 21,000 35,63 748,23 CS ÚRS 2019 01

75 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 21,000 32,47 681,87 CS ÚRS 2019 01

76 K 998722201 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m % 113,416 0,87 98,47 CS ÚRS 2019 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 12 087,91

77 K 725112022 Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný soubor 1,000 3 741,60 3 741,60 CS ÚRS 2019 01

78 K 725211603 Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby soubor 1,000 3 345,61 3 345,61 CS ÚRS 2019 01

79 K 725813111 Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 soubor 3,000 178,24 534,72 CS ÚRS 2019 01

80 M 725814-R Připojovací trubička k rohovému ventilu kus 3,000 47,88 143,64

81 K 725822631 Baterie umyvadlová stojánková klasická s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 150 mm soubor 1,000 1 186,68 1 186,68 CS ÚRS 2019 01

Strana 8 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

82 K 725841311 Baterie sprchová nástěnná pákové soubor 1,000 2 860,80 2 860,80 CS ÚRS 2019 01

83 K 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus 1,000 252,69 252,69 CS ÚRS 2019 01

84 K 998725201 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m % 120,657 0,18 22,17 CS ÚRS 2019 01

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 3 048,75

85 K 733110803 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15 m 6,000 18,99 113,94 CS ÚRS 2019 01

86 K 733111103 Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15 m 11,000 179,29 1 972,19 CS ÚRS 2019 01

87 K 733113113 Příplatek k porubí z trubek ocelových závitových za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 15 kus 2,000 85,63 171,26 CS ÚRS 2019 01

88 K 733190107 Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40 m 11,000 8,16 89,76 CS ÚRS 2019 01

89 K 733191913 Zaslepení potrubí ocelového závitového zavařením a skováním DN 15 kus 2,000 105,16 210,32 CS ÚRS 2019 01

90 K 733191923 Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 15 kus 2,000 202,70 405,40 CS ÚRS 2019 01

91 K 733890801 Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m t 0,006 1 103,12 6,62 CS ÚRS 2019 01

92 K 998733201 Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m % 29,695 2,67 79,26 CS ÚRS 2019 01

D 734 Ústřední vytápění - armatury 914,49

93 K 734200821 Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1/2 kus 2,000 70,40 140,80 CS ÚRS 2019 01

94 K 734221536 Ventil závitový termostatický rohový dvouregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání kus 1,000 343,74 343,74 CS ÚRS 2019 01

95 K 734221682 Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK kus 1,000 178,05 178,05 CS ÚRS 2019 01

96 K 734261417 Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 s vypouštěním kus 1,000 248,98 248,98 CS ÚRS 2019 01

97 K 734890801 Přemístění demontovaných armatur vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m t 0,001 808,28 0,81 CS ÚRS 2019 01

98 K 998734201 Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m % 9,124 0,23 2,11 CS ÚRS 2019 01

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 4 197,04

99 K 735000912 Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním kus 1,000 107,90 107,90 CS ÚRS 2019 01

100 K 735111810 Demontáž otopného tělesa litinového článkového m2 4,000 29,82 119,28 CS ÚRS 2019 01

101 K 735164521 Montáž otopného tělesa trubkového na stěny výšky tělesa do 1340 mm kus 1,000 234,70 234,70 CS ÚRS 2019 01

102 M 735165-R10 Dodávka trubkového tělesa š.500, v1220 soubor 1,000 2 136,22 2 136,22

103 K 735191910 Napuštění vody do otopných těles m2 48,000 11,24 539,52 CS ÚRS 2019 01

104 K 735291800 Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do odpadu kus 5,000 10,15 50,75 CS ÚRS 2019 01

105 K 735494811 Vypuštění vody z otopných těles m2 48,000 17,26 828,48 CS ÚRS 2019 01

106 K 735890801 Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky do 6 m t 0,099 1 012,26 100,21 CS ÚRS 2019 01

107 K 998735201 Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m % 41,171 1,94 79,98 CS ÚRS 2019 01

D 751 Vzduchotechnika 10 541,23

108 K 751122091 Mtž vent rad ntl potrubního základního D do 100 mm kus 1,000 149,09 149,09 CS ÚRS 2019 01

109 K 751311111 Mtž vyústi čtyřhranné na kruhové potrubí do 0,040 m2 kus 3,000 142,67 428,01 CS ÚRS 2019 01

110 K 751398032 Mtž ventilační mřížky do dveří do 0,100 m2 kus 2,000 247,08 494,16 CS ÚRS 2019 01

111 K 751398041 Mtž protidešťové žaluzie potrubí D do 300 mm kus 1,000 209,34 209,34 CS ÚRS 2019 01

112 K 751510041 Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 100 mm m 9,000 337,69 3 039,21 CS ÚRS 2019 01

113 M 75142-R11 Ventilátor potrubní (180 m3/h, průměr 100) s doběhem kus 1,000 3 081,98 3 081,98

114 M 75142-R12 Výustka do kruhového potrubí dvouřadá ( odtah) kus 3,000 754,07 2 262,21

Strana 9 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

115 M 75142-R15 Žaluziová klapka samočinná  průměr 100 kus 1,000 347,61 347,61

116 M 75142-R16 Dveřní mřížka plastová 445x82 kus 2,000 239,66 479,32

117 K 998751201 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m % 104,909 0,48 50,30 CS ÚRS 2019 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 1 547,01

118 K 763131511 SDK podhled deska 1xA 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD m2 2,035 751,37 1 529,04 CS ÚRS 2019 01

VV 1,1*1,85 2,035

VV Součet 2,035

119 K 998763401 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m % 15,291 1,18 17,97 CS ÚRS 2019 01

D 766 Konstrukce truhlářské 13 824,32

120 K 7666555 montáž a dodávka kování kus 4,000 1 488,51 5 954,04

121 K 7666556 montáž a dodávka přechodových lišt m 4,000 213,67 854,68

122 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 3,000 696,80 2 090,40 CS ÚRS 2019 01

123 M 61160156 dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlé bílé 700x1970mm kus 1,000 1 007,44 1 007,44 CS ÚRS 2019 01

124 M 61160186 dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlé bílé 800x1970mm kus 2,000 1 044,65 2 089,30 CS ÚRS 2019 01

125 K 766660002 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně kus 1,000 677,80 677,80 CS ÚRS 2019 01

126 M 61160216 dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlé bílé 900x1970mm kus 1,000 1 058,39 1 058,39 CS ÚRS 2019 01

127 K 998766201 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m % 137,321 0,67 92,27 CS ÚRS 2019 01

D 771 Podlahy z dlaždic 20 758,89

128 K 771474112 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm m 18,950 83,28 1 578,16 CS ÚRS 2019 01

VV "část chodby"

VV (1,2+1,85+1,0) 4,050

VV "m003"

VV (3,55+3,95)*2 15,000

VV -0,8+0,35*2 -0,100

VV Součet 18,950

129 K 771574312 Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem do 12 ks/m2 m2 20,565 440,20 9 052,71 CS ÚRS 2019 01

VV " část chodby"

VV 1,5*0,45+1,0*1,85 2,525

VV "m003"

VV 14,02 14,020

VV "m004-m006"

VV 1,74+1,08+1,2 4,020

VV Součet 20,565

130 M 59761434 dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2 m2 22,622 402,50 9 105,36 CS ÚRS 2019 01

VV 20,565*1,1 22,622

131 K 771577121 Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 m2 6,545 12,93 84,63 CS ÚRS 2019 01

VV " část chodby"

VV 1,5*0,45+1,0*1,85 2,525

VV "m004-m006"

VV 1,74+1,08+1,2 4,020

VV Součet 6,545

132 K 998771201 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m % 198,209 4,73 938,03 CS ÚRS 2019 01

D 776 Podlahy povlakové 2 119,01

133 K 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně m2 20,795 101,90 2 119,01 CS ÚRS 2019 01

Strana 10 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

VV "část dílny"

VV 1,1*1,95 2,145

VV "žehlírna"

VV 18,65 18,650

VV Součet 20,795

D 781 Dokončovací práce - obklady 16 703,00

134 K 781474112 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 21,282 409,30 8 710,72 CS ÚRS 2019 01

VV "004"

VV (1,2+1,45)*2*1,8 9,540

VV -0,7*1,8 -1,260

VV -0,8*1,8 -1,440

VV "005"

VV (1,2+0,9)*2*2,0 8,400

VV -0,7*1,97 -1,379

VV "006"

VV (1,2+1,0)*2*2,0 8,800

VV -0,7*1,97 -1,379

VV Součet 21,282

135 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 23,410 323,68 7 577,35 CS ÚRS 2019 01

VV 21,282*1,1 23,410

136 K 998781201 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m % 162,881 2,55 414,93 CS ÚRS 2019 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 845,51

137 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 4,000 3,63 14,52 CS ÚRS 2019 01

VV "zárubně"1,0*4 4,000

138 K 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 4,000 98,35 393,40 CS ÚRS 2019 01

139 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 8,000 88,06 704,48 CS ÚRS 2019 01

VV 4,0*2 8,000

140 K 783614651 Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí DN do 50 mm m 11,000 13,36 146,96 CS ÚRS 2019 01

141 K 783617611 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm m 11,000 31,16 342,76 CS ÚRS 2019 01

142 K 783801201 Obroušení omítek před provedením nátěru m2 5,741 14,71 84,45 CS ÚRS 2019 01

143 K 783813131 Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek m2 5,741 52,51 301,46 CS ÚRS 2019 01

144 K 783827125 Krycí jednonásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 m2 11,482 74,68 857,48 CS ÚRS 2019 01

VV "část chodby"

VV (1,45+1,85+1,45+0,3)*1,8 9,090

VV -0,9*1,97 -1,773

VV -0,8*1,97 -1,576

VV "druhý nátěr"5,741 5,741

VV Součet 11,482

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 10 727,78

145 K 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 146,775 18,17 2 666,90 CS ÚRS 2019 01

VV "stropy"

VV "část chodby"

VV 1,1*1,85 2,035

VV "m003-007"

VV 14,02+1,74+1,08+1,2+12,78 30,820

VV "část chodby"

VV (1,1+1,95)*2,6*2 15,860

VV (0,45*2+1,0+0,3)*2,6 5,720

Strana 11 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

VV "m003"

VV (5,25+3,55)*2*2,6 45,760

VV "m004"

VV (1,45+1,2)*2*0,8 4,240

VV "m005"

VV (0,9+1,2)*2*0,6 2,520

VV "m006"

VV (1,0+1,2)*2*0,6 2,640

VV "prádelna 007"

VV (3,6+3,55)*2*2,6 37,180

VV Součet 146,775

146 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 146,775 54,92 8 060,88 CS ÚRS 2019 01

D M Práce a dodávky M 41 310,00

D 21-M Elektromontáže 41 310,00

147 K 21-01 Elektroinstalace - cena dle samostatného rozpočtu kpl 1,000 41 310,00 41 310,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 22 400,00
148 K HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod 16,000 400,00 6 400,00 CS ÚRS 2019 01

VV "Průzkum stáv. rozvodů, propojení na stáv. rozvody"16 16,000

149 K HZS2212 Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný hod 24,000 500,00 12 000,00 CS ÚRS 2019 01

VV "topná zkouška"24 24,000

150 K HZS3212 Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a chlazení odborný hod 8,000 500,00 4 000,00 CS ÚRS 2019 01

VV "uvedení zařízení do provozu"8 8,000

Strana 12 z 12


